ПРОЕКТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЕТОВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЕТОВСКИЙ РАЙОН»
[bookmark: _GoBack]ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15 октября 2021 года 									№ ***
с. Улеты

	Ответ на заявление ФГБУ «Управление мелиорации земель и сельхоз водоснабжения по Забайкальскому краю»

Заслушав Главу сельского поселения «Улётовское» о поступившем заявление в сельское поселение «Улётовское» от ФГБУ «Управление мелиорации земель и сельхоз водоснабжения по Забайкальскому краю» о выделении им в постоянное бессрочное пользование земельного участка с кадастровым номером 75:19:280101:73. Совет сельского поселения «Улетовское»,

                                                              РЕШИЛ:

    1.Запросить у ФГБУ «Управление мелиорации земель и сельхоз водоснабжения по Забайкальскому краю», план мероприятий по эксплуатации земельного участка с кадастровым № 75:19:280101:73, до 07.11.2021 года.
    2. Настоящее Решение обнародовать на стендах администрации, библиотек поселения, путем размещения на сайте муниципального района «Улетовский район», адрес сайта /улётовское.рф/.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета сельского
 поселения «Улетовское»						            Н.Ф. Алиев